
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.4.16.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r., 
Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gaszowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę publikuje się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4625EB6D-62D0-4693-96A9-F9E448C74FCD. Uchwalony Strona 1




